
Lyon, arrondissements, quelques sitesLyon, arrondissements, quelques sites

les 9 arrondissements de Lyonles 9 arrondissements de Lyon

Lyon, arrondissements, quelques sites - Arial 18 p 1 / 2CTRDV Transcription - Sept 2016

Saône

Rhône

11

11

22

44

Caluire-et-CuireCaluire-et-Cuire

VilleurbanneVilleurbanne

BronBron

VénissieuxVénissieux

St FonsSt Fons

OullinsOullins

La
Mulatière
La
Mulatière

Ste FoySte Foy

EcullyEcully

TassinTassin

ChampagneChampagne

Nord

2 km

66

33

88
77

55

99



CTRDV Transcription - Sept 2016

place des Terreaux musée gallo-romain

musée des Confluencesopéra de Lyon - Hôtel de Ville

place Bellecour

tour de la Part-Dieu

gare de la Part-Dieu

gare de Perrache
stade de Gerland
Astroballe

cx : Croix-Rousse
sj : Saint-Jean (cathédrale)
fv : Fourvière (basilique)
pd : Part-Dieu
gu : quartier de la Guillotière
cf : Confluence

Quartiers
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